Heroum iacet hic flos immortalis Achilles.  
 Vide Cæli Rhodigini. antiq. lect. lib. 17. cap. 21. Vel certe referemus Emblematis huius materiam ad id quod 1. Attic. retulit Pau-

Amaranthus tumulis appositus.

lanias de incolis, ni fallor, Salaminis, qui tradit apud se post Aiakis cladem, florem quandam primum enatum cādidum, modicè rubentem, lilio cūm cæteris partibus rum folijs mindrem, inscriptum iisdem, quibus Hyacinthum, literis.

ÆACIDÆ tumulum] Achilles sepulchrum. Dicitur autem Achilles Æacides, ab Æaco auo paterno, Telamonis & Peleipatre.

Rhætao in littore] Rhætum oppidum & promontorium Troiadis, Aiakis sepulchro à poetis celebratum, sicut & Sigeum sepulchro Achillis, Id quod ex Cicerone pro Archia, Mela lib. 1. cap. 18. Plinio & Strabone liquet. Hinc Alciati videtur lapsus in sequendo Solinum, qui etiā malè intellectis Plinij verbis Achillem in Rhætao sepulchrum asserit. Pignorius tamen nullum hic peccatū subesse asserit, genuina Plinij lectione persuasus; quam mihi nondum contigit videre.

Pedes visitat alba Thetis] quem interdū inuisit Thetis, pedibus alba Dea, λευκάπυς. Est autem Thetis Dea maris, Achillis mater, quæ quia semper in aquis habitat, pedes albilimus dicitur habere à Poëtis. Ouidius in epistol.

Et Thetidjs quales vix reor esse pedes. Accipitur etiam aliquando pro ipso mari, quamuis diuersa ortographia & quantitate: Terhys enim scribitur, prima longa, quā in Thetis, pro Achillis matre, breuiabit. Sed mirum est, hanc constructionem aliquos, etiam Græculos sibi visos (ne dicā graculos) corsisse, cum merus sit Græcus loquendi modus, & apud Homerum vsitatissimus, qui sæpe sic ait: & quidem 1. Iliad. ἀργυρότεζα θητις, id est, argenteos habens pedes Thetis, vel, alba pedes Thetis, id est, pulchra. Sic Iuno apud eundem vocatur λευκάπους ἥρη. id est, albas vlnas habens Iuno. Dicitur autem Thetis argenteos pedes habere, propterea quod maris aqua in locis profundis est obscurissima, & in extremis partibus clarior & pellucida. Thetis verò sæpius visitare tumulum Achillis ideo dicitur, quod marini fluctus assiduò eundem alluant.

Obtegitur semper viridis] saxum hoc sepulchrale tegitur amaranto viridi. Ideo autem amaranthus dicitur viridis, quia nunquam marcescit: vnde nomē habet ab

Typus Emblematis.

III. Achilles Æacides

Rhætaiū.

Alciati lapsus in moria.

Thetis pro mari.

Thetis cur alba pedes.

Amaranthus.

2 priuatius, & μαραινόμενος, marcesce, qua-  
 si nunquam marcescens. Plinius lib. 21. c.  
 8. inquit: Amarantho nō dubiē vinimur.  
 Est autem spica purpurea, veriūs quam  
 flos aliquis, & ipse sine odore, mirumq; in  
 eo, gaudere decerpi, & scētius renasci. Pro-  
 uenit Augusto mense, durat in autumnū.  
 Alexandrino palma, qui decerptus asser-  
 uatur: mirumq; postquam defecere cuncti  
 flores, made factis aqua renouiscit, & hibe-  
 nas coronas facit. Summa eius natura in  
 nomine est, appellato, quoniam non mar-  
 cescit. Amaranthina corona D. Petro ip-  
 epist. 1. ea est, quam interpres vertit im-  
 marcescibilem, τὸν ἀμαράνθινον τῆς δό-  
 ξης, στέφανον, & notauit olim A. Augustin.  
 Quo respexisse videtur Clemens Alexan-  
 drinus, Pedag. c. 8. Pulcra enim amaran-  
 thi corona ei est reposita, qui se rectē ges-  
 serit. Amaranthus autem est immortalis  
 Poetis. Huc pertinet quod narrat Philo-  
 stratus in Heroicis, Neoptolemo coronas  
 amaranthinas primos Thefalos ad funera  
 ex lege constituisse, vt etiam si venti nauē  
 abduxissent, minime flaccidas ac defor-  
 mes adferrent. Venetijs porro (vt est illa  
 gēs florum mirē studiosa, ob raritatem ex  
 terrā & hortorum penuria, puto) mensē  
 hyeme in cōuijs amarantho exornātur,  
 quem in hunc vsum toto anno reseruant,  
 vt adhibito aquae tepidæ lenocinio, mox  
 ad libitum reuiscat in purpuram.